
1 

 

UCHWAŁA Nr 399 / 9477 / 14 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 26 września 2014 r. 

 
w sprawie przyjęcia autopoprawek 2 do projektu Uchwały Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa 
Podkarpackiego na 2014 r.  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. Nr 596 z późn. zm.) i art. 233 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) 
oraz na podstawie Uchwały Nr XLI/815/13 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  
z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2014 r.  
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Przyjmuje się autopoprawki 2 do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 
2014 r. wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr  393/9376/14 z dnia   
10 września 2014 r., o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Przedkłada się Sejmikowi Województwa Podkarpackiego autopoprawki, o których 
mowa w ust. 1. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



2 

 

Załącznik 
do Uchwały Nr  399 / 9477 /14 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 
z dnia 26 września 2014 r. 

 
 

AUTOPOPRAWKI 2 
do projektu Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2014 r. 
 

 

W projekcie Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie zmian 

w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2014 r. wniesionego pod obrady Sejmiku 

Uchwałą Zarządu Nr 393/9376/14 z dnia 10 września 2014 r. dokonuje się 

następujących zmian w budżecie: 

1. W § 1 ust 8 pkt 4  otrzymuje brzmienie: 

„ 4) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 1.463.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 1.330.441,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe       1.330.441,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne           1.330.441,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 85141 – Ratownictwo medyczne o kwotę 129.559,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe       129.559,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     129.559,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

c) w rozdziale 85195 – Pozostała działalność o kwotę 3.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        3.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     3.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    3.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe         -”. 

2. W § 2 ust 3 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) § 1 ust 8 pkt 4 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 1.330.441,-zł, w tym dla: 



3 

 

a) Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Fryderyka Chopina  

w Rzeszowie na realizację zadania pn. „zakup aparatury i sprzętu 

medycznego" w kwocie 900.000,-zł,  

b) Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu na realizację zadania 

pn. „Opracowanie dokumentacji, projektu, zagospodarowanie terenu i budowa 

stanowisk garażowych dla zespołów wyjazdowych” w kwocie 78.768,-zł, 

c) Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu 

na realizację zadania pn. „Wzmocnienie potencjału lecznictwa 

onkologicznego” w kwocie 351.673 zł.” 

3. W § 2 ust 3 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) § 1 ust 8 pkt 4 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie na 

realizację zadania pn. „Zakup aparatury i sprzętu medycznego” w kwocie 

129.559,-zł.” 

4. Załącznik Nr 2 do projektu Uchwały Sejmiku otrzymuje brzmienie jak załącznik  

do niniejszych autopoprawek. 

 

 

 

 



Dział Rozdział Zmniejszenia
/kwota w zł/

Zwiększenia
/kwota w zł/ Przeznaczenie Jednostka 

realizująca Uwagi

85111 430 441

Ustalenie planu dotacji celowych (6220) dla:
1) Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu na 
realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji, projektu, 
zagospodarowanie terenu i budowa stanowisk garażowych dla 
zespołów wyjazdowych” - 78.768,-zł,
2) Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej 
w Tarnobrzegu na realizację zadania pn. „Wzmocnienie 
potencjału lecznictwa onkologicznego” – 351.673 zł.

Nowe zadanie.

85121 -560 000

Zmniejszenie planu dotacji celowej dla Wojewódzkiego 
Zespołu Specjalistycznego w Rzeszowie z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. "Rozwój e-usług medycznych i 
rozbudowa systemu informatycznego Wojewódzkiego Zespołu 
Specjalistycznego w Rzeszowie jako element Podkarpackiego 
Systemu Informacji Medycznej (PSIM)" (§ 6220).

Środki nie będą wykorzystane w 
2014 roku.

85141 129 559
Ustalenie planu dotacji celowej dla Wojewódzkiej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie na realizację zadania 
pn."Zakup aparatury i sprzętu medycznego” (§ 6220).

Nowe zadanie.

-560 000 560 000

Ogółem plan 
wydatków

0

UZASADNIENIE
do projektu Uchwały Zarządu Województwa Podkarpackiego w sprawie przyjęcia autopoprawek 2 do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2014 r. 

WYDATKI

Suma

851 Dep. OZ

Strona 1 z 1



§ kwota § kwota
01008 6050 -14 234 6050 14 234
01078 0 6050 700 000

60013 6050 -1 080 6050 35 000

60078 6050 -33 920 0

700 70005 0 4300 100 000

750 75018 6059 -441 435 0

757 75704 8020 -563 000 0

85111 6220 -900 000 6220 1 330 441

85141 0 6220 129 559

85195 0 4300 3 000
2007 -73 818 6207 6
4016 -3 530 0
4017 -20 016 0
4116 -560 0
4117 -3 171 0
4126 -88 0
4127 -490 0
4216 -64 0
4217 -363 0
4266 -3 033 0
4267 -17 189 0
4306 -948 0
4307 -5 383 0
4416 -150 0
4417 -850 0
4526 -192 0
4527 -1 088 0
6207 -1 159 647 0

853 85395 2009 -240 000 2009 240 000
92118 0 2480 350 000
92195 6209 -565 739 6209 113 272

926 92678 0 6209 565 739

-4 049 988 3 581 251

-933 933 693 000

-3 116 055 2 888 251

w tym:
wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Razem

Załącznik do Uchwały 399 / 9477/ 14 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 

z dnia 26 września 2014 r. 

Zmiana planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

010

851

921

85295852

600


	UZ autopoprawka 2
	uzasadnienie do autopoprawki 2
	załącznik do autopoprawek 2

